
Ogłoszenie nr 500058799-N-2018 z dnia 19-03-2018 r.

Łabiszyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 528183-N-2018

Data: 08/03/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Łabiszyn, Krajowy numer identyfikacyjny 092351200, ul. pl. 1000-lecia  1, 89-210   Łabiszyn,

woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 384 40 52, e-mail urzad@labiszyn.pl,

zamowienia@labiszyn.pl, faks 52 384 41 77.

Adres strony internetowej (url): h p://www.bip.labiszyn.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 3

W ogłoszeniu jest: 1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj,

inwestycji polegającej na budowie zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej o pojemności 100 –

150 m3. 2.Lokalizacja inwestycji: dz. nr 296/4 jednostka ew. Władysławowo, gmina Łabisz

3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: - Załącznik nr 7 - istotne postanowienia

umowy; - Załącznik nr 8 – Program Funkcjonalno – Użytkowy; - Załącznik nr 9 – decyzja

lokalizacyjna inwestycji celu publicznego .

W ogłoszeniu powinno być: 1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w formule zaprojektuj i

wybuduj, inwestycji polegającej na budowie zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej o

pojemności min. 150 m3. 2.Lokalizacja inwestycji: dz. nr 296/4 jednostka ew. Władysławowo,



gmina Łabisz 3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: - Załącznik nr 7 - istotne

postanowienia umowy; - Załącznik nr 8 – Program Funkcjonalno – Użytkowy; - Załącznik nr 9 –

decyzja lokalizacyjna inwestycji celu publicznego .

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-03-23, godzina: 11:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-03-30, godzina: 11:00,


